СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2014 года                                                                            № 352/30
р.п. Гари

О награждении Почетной Грамотой и Благодарственным письмом
Думы Гаринского городского округа.

В соответствии с решением  Думы Гаринского городского округа  от 22 декабря 2011 года № 475/54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Гаринского городского округа и Благодарственном письме Думы Гаринского городского округа»,   Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. За заслуги и достижения в социальной сфере деятельности, способствующие укреплению и развитию Гаринского городского округа, многолетний добросовестный труд, а также  в связи с профессиональным праздником наградить Почетной грамотой Думы Гаринского городского округа

Сафину Светлану Ивановну директора ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Гаринского района»;
Коркунову Ольгу Ивановну ведущего специалиста Управления социальной политики по Гаринскому району»;

Мерзлякову Наталью Леонидовну специалиста 1 категории Управления социальной политики по Гаринскому району.
2. За многолетний добросовестный труд, а также в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы Гаринского городского округа

Вискунову Светлану Васильевну фельдшера ГБУЗЦО «Гаринская ЦРБ»;

Трущелеву Татьяну Васильевну фельдшера «Скорой помощи» ГБУЗЦО «Гаринская ЦРБ»;

Балакину Галину Евгеньевну медицинскую сестру терапевтического отделения ГБУЗЦО «Гаринская ЦРБ»;

Уланову Розу Салимовну фельдшера ГБУЗЦО «Гаринская ЦРБ»;

Шалахову Ирину Васильевну главного бухгалтера муниципального предприятия «Аптека 107».
3. За безупречный труд, за активное участие в жизни коллектива наградить Благодарственным письмом Думы Гаринского городского округа

Романчук Ивонину Степановну специалиста по социальной работе отделения временного проживания детей и подростков с. Андрюшино ГБУ «КЦСОН Гаринского района»;

Табакову Светлану Сергеевну воспитателя отделения временного проживания детей и подростков с. Андрюшино ГБУ «КЦСОН Гаринского района».

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                       В.А.Ермилова